16、廉政建设目标：严格遵守法律、法规、政策要求和廉洁规定，无违法违纪行

为。 

三、 代建管理服务费 

1、代建管理服务费使用范围： 

代建管理服务费：是指通过招标等方式选择的专业化单位（乙方），为甲方的项

目建设提供项建书批复后的前期工作、施工准备和实施、竣工验收及后期结算办理、

决算编制、报审计和资产移交、缺陷责任期和保修期服务等阶段的项目管理服务，并

承担控制项目投资、质量、安全和工期的责任和风险所收取的费用。包括代建单位的

管理成本、人工费用、应缴税费和合理利润等。 

2、代建管理服务费金额： 

代建管理服务费金额为（大写）：人民币伍佰玖拾玖万元整（小写 5990000 元），

按规定计算并在项目可行性研究报告批复中明确的金额范围内，从项目总投资中列支。 

结算方式： 

该建设项目最终合同价需按可研批复总价同比例下浮，具体计算方式为：本项目

中标价为 P,本项目招标控制价为 T，可研批复价格为 Y，则合同最终价格为：Y*P/T。

其他因素一律不予调整(如:物价波动、工期等) 

投标报价的代建管理服务费结算价格不超上述合同最终价格:Y*P/T。 

四、 本合同组成文件 

组成合同的各项文件应互相解释，互为说明。合同专用条款是对通用条款的补充